pagamento e seus relatórios, assim como lotação de software e envios de dados como 
DIRF, RAIS, conectividade social, E-social e Sagres-Pessoal da Câmara Municipal de 
Lagoa Grande, perfaz o valor mensal de R$3.808,33 (três mil oitocentos reais e trinta e 
tres centavos) por mês, totalizando o valor de R$ 15.233,33  (quinze mil duzentos e 
trinta e três reais e trinta e três centavos) para o período de 04 (quatro) meses. 

Sem mais para o momento. 

Lagoa Grande-PE, 27 de agosto de 2024. 

Pedro Paulo Miranda de Morais 
Diretor de Compras